
Evidenční číslo smlcmvy poskytovatele: S-6:M6/REG,/2018

veřejnoprávní smlouva
o poskytnuti individuáiní účelové dotace z mzpočtu Středočeského kraje na podporu projektu ,,podpora

atletiekého klubu v Kutné Hoře"

Smluvní strany

středočeský kraj
se sídlem: Zborovská n, 150 21 Praha 5
zastoupergý: Martinem Draxlerem, radním pro oblast regioná|níhc) rozvoje, cestovnľho ruchu a

sportu pověřeným usnesením Rady kraje č. 038·-24/2018 ze dne 6. 8. 2018
lČ: 70891095
čísle bankovního úäu: 4440009090/6000
(dále jen nposkytckvateľ')

a

Sportovní ktub policie Olympia Kutná Hora z. s.
se sídlem: Střelecká 617, 284 01 Kutná Hora
zastoupený: Mgr. Karlem PtáČkem, předsedou
lČ: 14803429
čÍsfo účtu: 4134161/0100
(dále jen ,,příjemce")

uzavírají podie § iOa a násdedujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen ,,zákona č. 25oj2®0 Sb.") tuto $mlouvt¥:

Článek 1
Předmět smlouvy a účel

l. Poskytovatel touto smk)tlvc)u poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje individuálnI účelovou
dotaci v maximální výší 100 MO,00 KČ (.slovy: sto tisíc korun českých) na "financování projektu ,,Podpora
atletického klubu v Kutné Hoře" (dále jen ,,projekt"), který je příjemcem realizován v období 1. 7. -·- 31.
12. 2018.

?.. Předpokládané finanční náklady na realizaci projektu dle žádosti q poskytnutí dotace prostřednictvím
veřejnoprávní smlouvy Činí 625 000,00 KČ.

3. Převod peněžních prostředků příjemci bude dle odstavce 1 'tohoto článku, poskytovatelem proveden
bankovním převodem na účet ?j'izovatele jednorázově do 60 dnů ocle dne nabytí účinr}osti této
smlouvy.

Článek 2
Podmínky pro poskytnutí dotace

1. příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta, a to efektivně a
hospodárně v sQu|adu s přílohou Č. 1 ·-- Rozpočtem projektu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Příjemce se zavazuje vést řádné a oddělené sledování při.jatých peněžních prostředků ve svém
účetnictvL

l



3. Pc.}kud skutečné celkové finanČní náklady ptojektu překročí přeclpokládané finanční náklady, uhradí
µňjemce částku tohoto přt'krc)čťmí z vlastnlch zdrojů.

4, Dotace je poskyt()\/ána přjjemci i na 'finanční náklady pt"ojektu, spočIva.jicí v uhrazené dani z přidané
hodnoty v souvislosti s Tea|izací projektu, a to v těchto případech:

a) není ii příjemce registrovaným plátcem daně 7 přicbné l]odnot'i dle zákona č. 235/2004 Sb.. ve 'mění
pozdě.jšlch předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004 Sb."),

b) je·-li přiiemce regjstrovanýlR plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevmikl v sou\/is|cÉsu
s realízací projekim nárok na odpoČet uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 .Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnc)tY, kterému vzrňkí v souvislosti s rea!izaeI
projektu pouze částečný nárok na €)(jÉ)cjČet uhrazené daríě z přidané hudnoty; v tomtc) případě je
příjemci poskytována dotace i na finanční náklady projektu, spQčíva.iící v uhFazené dani z přidané
hodnoty, u níž příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

5. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady v rámci projektu, spočÍvajicí v uhrazené dani
z přidané hodnoty v eouvislosti s realizací proj(i'ktu, je·-li příjemce plátcem daně
z přidané hodno'ľy, kterému vznikl v souvislosti s realizací ptojektu nárok na odpočet daně z přidané
hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se zavazu,je v průběhu i po ukončení realizace projektu, pokud to povaha projektu dc)vol(jje,
označit, Že projekt je realizován s přispěním Středočeského kraje. Příjemce je povineR uvádět logo
pos|<Ytú\/ate|e, které je uvedeno v přil.o,z,e_čjtéto smlouvy, na tištěných propagačních ma'teriálech
projektu, pokucl jsc)u vyhotovovány, a na oděvů, pokud je součástí projektu (např. na $porto\/nnu
dresu). Příjemce je rewněž povInen vyvěsi't uvedené logo poskytovatele při konání projektu, pokud Ec)
povaha projektu dovolu.je.

Příjemce je povinen dodat poskytc)'¢ateli fot(jdokumeRtacl či tištěné materiály o splnění podmínek,
uvedených u tomto oclstavci, a tú společně s finai1čnírÍĹ vYpořádáním dotace.

7. Příjemce je povi{jen předloŽit do 28. 02.. 2.019 Odbont regionálního rozvoje Krajského úřadu
StředoČeského kraje 'finanční vypořádání dotace, které obsahuje přehled o Čerpání a pouŽití
poskytnutých peněžních prostředků a c) jejich vráceni do rozpočtu poskytovatele, je-li k jejich vrácení
příjemce povinen dle této smlouvy. Ve 'finančním \/ypořádání dotace příjemce mimo jiné itvede
evidenční číslo smlouvy poskytovatele, uvecjené na straně 1 této smkuivy, název proje|ctLL výši
poskytnuté dotace poskyu}\/atelein přepokládané finanční náklady projektu a skutečRé finanční
náklady projektu.

Vyúčtováni nákladů Projektu musí obsahovat přehled výdaju hrazených 2 Ě)oskytnutý(:h peněžních
prostředků. VyúČtovánI je příjemce povinen doložit kopíemí prvotních účetních ck)k|adů do částk'i
odpovídající vYši dotace, které osvědčují jeho použití na sjednaný účel a které rnusí obsahovat
náležitostí stanovené zákonem č. 563/199i Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce
dále vyúčtováni doloží kQpiemi smluv o nájmu, kupních smluv, prac.ovních sm|yv, objednávek a dalších
dokladů, které se vztahují k realizaci projektu. Ve vyúčtování mohou být zpětně použity účetní
(daňQvé) doklady, které byly příjemcem u hrazeny íl souvislosti s realizací projektu pc 1. 7. 2018.

8. SpoRi s finančním vypořádáním dotace předloží příjemce i přehled jednotlivých dílčích akcí (kol) s
uvedením okresu konání, pořadaíeie, místa, adresy a data konáni.

'")
~



9, Nespotřebované peněžní p«Mředky je příjemce povinen vrátit poskytovateli r}a jeho bankovní účet
nejpozději do 28. 02. 2g19.

:tO Peněžní prostředky vrací pňjernce na účet poskytovatele uveclený na str. 1 této $m!c)uvy', a to pod
stejnými symboly - stejným účelovým znakem, pod kterým m u byly peněžní prostředky poskytova'telem
poskytnuty, nesděli·'H poskytovatel písemně příjemci, že má uvést pří převodu peněžních prostředků

jiné údaje.

1.1. Dotace je die zákona č.. 320/200i Sb. o firíančnl kon'ttole ve veřejné správě a o změRě některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů veře.jmu finanční podporou.

n. KaŽdé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci jako dotace dle
této smlouvy je porušením t'ozpočtové kázně podle L!sta:)ovení § 22 zákona č. 250/2.000 sb.
Stanovení c)dvodu za pc)rušení rozpočtové kázně a peňák za prodlení s odvodem za porušení
rozpočtové kázně se řídí § 22 zákona č. 250/2.000 Sb. Odvod za porušení rozpočtové kázně odpoyídá
výši neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků, není-li v této smlQuvě stanoveno
jinak.

13. příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle této smlouvy
včetně vYúčtováni dotace se vŠemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno
prokázat opráwíěnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlol}\/(}u, a 'to po dobu deseti let
od ukončeni realizace projektu.

14. V µrůběhtí období, na které byly peněžní prostředky poskytmtty, je příjemce povinen omámit Odboru
regíonáh}lhu Iozvojé Krajského úřadí.ž Středočeského kraje změnu identifikačnk:h údajů příjemce,
uvedených v této smlouvě, a to nejpozději do 14 dnů ode dne téEO změny.

1.5. Příjemce není oprávněn bez souhlasu µc)skVtovate|e postoupit svá piáva a povinnosti piynouci z této
srnlouvy třetí osobě.

16. V příµadě přeměny právnické osoby příjemce je příjemce povinen vyžádat si souhlas očI poskytovatele
s převodem práv a povirmostI z této smlouvy v dostatečném předstihu. V případě nesouhlasu
µoskytovatele je příjemce po\/in2n vrátit všechny prostředky dotace do 30 drhl od přeměny právnické
osoby na účet poskYtovatek. příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele ci přeměně
právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické osoby,

J.7. V případě vstupu do likvidace je příjemce povinen vrátit všechny prostředky clotace, které nebyly do
data vstupu do likvidace použřty na účel dotace, a to do 30 cínů od vstupu do likvidace na úČet
poskytovatele, a ve stejném temiínu předložit finanční vYpořádání dotace v rozsahu jak je výše
uvedeno. Pří.jemce je povinen písemně inf ormovat poskytovatele o vstupu právnické osoby do
likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu právnické osoby do likvidace.

18. Povinnost uvedenou v (}dstavcích 16. a 17. te)h(}to článku příjemce nemá, jestliže již není povinen
uchovávat veškeré pÍsemnosti, týkajlcí se poskytnutí dotace, podle odstavce 13. tůh()tc) článku.

::



Článek 3
Závěrečná

L O poskyi nutí dotace rozhodla Rada StředoČeského kraje usnesením č. CL38-24/201.8/RK ze dne 6. 8. 2.018
a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona
Č. j.29/2.0()0 Sb., c) krajích, ve znění pozdějších předµisů, nezbytné k jeho piatnosti.

2 Právní vztahy v této smlouvě neupravené se ťídi gříslušnými ustanov(?r)imí úkona č. ?'A)/200() Sb

3. nm smlouvu je možné měnit pouze plsemmu dohc?d{}Lt $m|ľt\/nich stran ve ibrmě písemných
člslovar?ých dodatků této smkíuvV, podepsaných oběma smluvními střammí.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnoµisech s platnosti origiríá!u, z nichž jeden obdrŽí příjemce a
dva poskytovatel.

5. Tato smlouva nabývá platností driem jejího podpisu oběma srnmv{)ilg1i stranami a účinriosti dnem .jeiíha
zveřejnění v registru smluv, které provede Posky'tova'tel.

V ,,,,,,é ,,,,,, ,,,, .//Z ť ZMť

Přiiem(:e:
Sportovní klub policie Olymp¢a Kutmá Hora ľ s.

2 l, -09- 2918
V Praze dne

PoskYů)vate|:
středočeský

Mgr. Karel Ptáček,
předseda

:":t:'i"

Střelecká 61'/'
284 0'1 KUTNÁ HORA

l
Martin Draxler,

radní pro oblast: regionálního rozvoje,
cestc)yniho ruchu a sportu

4



Při1cha č. 1 -·' Rozpočet projektu

FINANČNÍ ROZPOČET PROJEKTU - AKCE

Název projektu/akce : Poclpora činriosti atletického oddíluv Kutné Hoře

mNázev příjemce dotace " Sportovní klub policie Olympia Kutná Hora z.s.
! tČ " "14803429'"DIČ " " XXX _I , Áátce "i-jh . '!!9 !!L_4 NE

· Přidělená dotace v KČ - L 100 000,00 :

Pracovník odpovědný za projekt |Mgr. Karel Ptáč,e,k....

E-mail ptacekkarel@seznam.cz """" " ||e|eň-)l:"']:'/3 8()(.) 491
Ĺ . . . .. . ..

1. , Mzdové náklady /práce na smlouvu, DPP, DPČ apod., včetně fakturac/).
q

Pracovní pozice - činnost Počet ás?k:l

XXX om

i 0,00

0,00'

· 0,00

CELKEM 0,00

r: 2. , Náklady na služby !

, Oprava tyčkařského doskočiště : 50 000,00;

' 0,00,
0,00'

0,00

0,00.
l . .. . ·

E

' CELKEM ' 50 000,00
l

3. Matetiálni náklady ' MJ Cena s DPH

Kryt na tyčkařské doskočiště l 20 000,00

Závodní vybavení pro členy oddílu (trička a trenky) 20 000,00

Atletické nářadí a náčiní 10 000,00

0,00

0,00

CELKEM 50 000,00
.. . ..

NÁKLADY NA PROJEKT CELKEM " 100 000,00

Prohlašujeme, že uvedené ceriy jsc)lj v místě obvyklé.

Rozpočet zpracoval

::::: a příjmení Mgr. Karel Ptáč'k

Dne ' 1/. srpna 2018

ii::'i·':s::'iS'
Střd?č(:'ká C:i 7

'"ŕ; A "" " '":""\ ' :. ^, , ..-. ,. . ' /_L



b

Přlioha č. :1 -- Rozpočet projektn
Příloha č.. 2 -· Logo poskytovatele

Vzor loga poskytovateie

5


